ﬁ_

Ergebnisse:
SV Cantdorf Il

Godel, Jerome 55 143
Kittler, Matthias 78 157
Hahn, Juliane 80 185
Bohl, Andreas 85 147
Heyden, Hagen 122 232
Spielvereinigung BLH Il
Nickusch, Wilfried 90 161
Liebeherr, Joel 72 168
Weinberger, Joachim (4) 95 210
Jiilke, Andreas 109 232
Noack, Peter 104 197
Mariaschk, H.-Joachim 133 247
SV Lausitz Forst Il

Jank, Detlef 100 230
Derno, Ronald 53 101
Auerswald, Hans-Jorg 127 223
Koal, Ralf 99 180
Haupt, Holger 65 182
Bassy, Jan 77 180
SV Grol3 Diiben

Dolk, Lukas 100 216
Muschalek, Carsten (2) 60 154
Kaschub, Jirgen 100 195
Noack, Roberto (2) 102 204
Fabian, Sigmar 92 193
Badar, Ronny 107 238
Spielvereinigung BLH |

Weigel, Simone 114 187
Schneider, Gerd 107 189
Wolff, Christian 92 202
Schulz, Mario 69 146
Masur, Jens 107 235
Weinzierl, Ricardo 107 211

Tabelle

SG Kausche
Spielvereinigung BLH |
SV Grof3 Diben
Spielvereinigung BLH Il
SV Lausitz Forst Il

SG Mulkwitz I1

SC Spremberg

FSV 1895 Spremberg IV
SG Graustein/Schonheide
SV Cantdorf Il

Boo~vourwnr

Weniger als 50% der Spiele:
Wierik, Torsten Mul2
Wolff, Manfred

Semisch, Hans Mul2

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

10. Spieltag
Kreisliga Spremberg/WsW

Billard - Kegeln - Saison 2024/25
Frank Federau, Tel.: 03563 90549, Fax: 03212 1367640, E-Malil: billard-in-spb@web.de

864 SG Kausche
0 Lips, Jorg 75
143 Henoch, Enrico 96
300 Reiter, René 97
485 Klopfer, Peter 104
632 Schmidt, Norbert 91
864 Jurk, Werner 118
1054 SG Mulkwitz Il
168 Streuber, Thomas 107
378 Herschmann, Ingo 91
610 Kreisel, Michael 102
807 Bieder, Patrick 121
1054 Panoscha, Uwe 126
995 FSV 1895 Spremberg IV
230 Kaollath, Hartmut 84
Zihlke, Katrin (5) 97
453 Schulze, Dirk 91
633 Wurm, Erik 76
815 Lohr, Uwe 72
995 Staude, Tino 106
1046 SG Graustein/Schénheide
216 Diedrich, Marcel 110
Schutza, Wilfried 73
411 Schutza, Ronny 98
615 Richter, Andreas 72
808 Diedrich, Ralf 72
1046 Schenker, Eberhard 94
1024 SC Spremberg
187 Krautz, Klaus-Peter 57
376 Ardelt, Steffen 71
578 Rabe, Matthias 90
Kriger, Hans-Jurgen 92
813 Lidigke, Tino 124
1024 Prach, Thomas 45
Punkte S GD Ges.
18: 2 101.047,50 10475
18: 2 101.003,30 10033
14: 6 101.026,20 10262
12: 8 101.012,80 10128
8 :12 10 970,90 9709
8 :12 10 964,50 9645
8 :12 10 952,90 9529
8 :12 10 944,40 9444
4 :16 10 945,90 9459
2 :18 10 872,00 8720
3 188,00

BLH1 4 175,75

3 150,33

977
150
161
235
151
187
243

161

547
734
977

1037

220
178
203
229
207

220
398
601
830
1037

930
153
349
560

153
196
211
147
718

212 930

851
161
325
507
666

161
164
182
159
144

185 851

893
113
170
134
196

170
304
500

154 893

Max.
1111
1106
1115
1097
1050
1037
1047

994
1032

940

Rangliste:

Jurk, Werner
Reiter, René
Badar, Ronny
Dolk, Lukas
Panoscha, Uwe [2]
Jiilke, Andreas
Reischel, Hannes
Jank, Detlef
Diedrich, Marcel
Masur, Jens
Eschke, René
Kriiger, Hans-Jurgen
Bassy, Jan
Weinzierl, Ricardo
Mariaschk, H.-Joachim
Heyden, Hagen (1]
Kreisel, Michael 2]
Zerbe, Marco
Schenker, Eberhard
Staude, Tino
Auerswald, Hans-Jorg [3]
Wolff, Christian
Prach, Thomas
Noack, Peter
Schneider, Gerd
Frohlich, Hans-Joachim
Schulze, Dirk
Hartmann, Jens 1]
Kowal, David

Koal, Ralf
Kaschub, Jirgen
Fabian, Sigmar
Bohl, Andreas 1]
Schulz, Mario
Streuber, Thomas
Bieder, Patrick
Lidigke, Tino
Kollath, Hartmut (1]
Lohr, Uwe 2]
Schutza, Ronny
Richter, Andreas
Klopfer, Peter
Hahn, Juliane [1]
Schmidt, Norbert
Kaschub, Mario
Nousch, Alexander [1]
Diedrich, Ralf
Rabe, Matthias
Henoch, Enrico
Liebeherr, Joel
Ardelt, Steffen
Weigel, Simone
Haupt, Holger
Wurm, Erik [1]

55 Nickusch, Wilfried
Schutza, Wilfried
Godel, Jerome
Herschmann, Ingo
Kittler, Matthias
Lips, Jorg

Krautz, Klaus-Peter
Derno, Ronald

OCoO~NOOUITWN -

Kal

GDul

Mul2

scS1
Fo2

-y

&

KV

10 241,90
9 238,44
9 225,89
9 224,00
9 218,33
10217,50
6 217,33
10217,20
8 213,25
10 210,10
6 209,83
10 209,40
9 208,67
9 207,44
10 205,80
1120491
10 204,50
9 201,89
10 200,60
9 199,89
10199,70
9 198,44
10198,20
9 197,78
10195,30
6 194,00
10193,40
7 192,29
5 192,00
10191,60
10190,70
8 189,88
8 188,38
10 188,20
7 187,71
7 187,57
9 184,11
9 183,89
12182,42
8 181,88
10180,20
10179,50
11179,09
9 178,89
7 178,43
8 176,38
9 174,67
8 174,50
10173,80
9 171,78
8 171,75
7 171,57
9 169,89
11169,55
9 167,00
9 166,67
10161,70
8 159,63
7 158,57
7 139,71
10118,40
10116,20
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